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Numer identyfikacyjny REGON gminy I miasta na prawach
11111~1111111111I'lll[lrll~ll[~~llml~111111I11111111I1I111III11IIII1za okres od poczqtku roku do000541687

dnia 31 grudnia roku 2009 Przed wypelnieniem przeczytac instrukcj~

Nazwa wojew6dztwa mazowieckie SYMBOLE

Nazwa powiatu warszawski zachodni WOJ. POWIAT GMINA TYP GM.

Nazwa gminy tOMIANKI 14 32 05 3

Skutki decyzji wydanych przezorgan
Skutki obnizenia Skutki udzielonych podatkowy na podstawieustawy -
g6rnych stawek ulg i zwolnieri, Ordynacja Podatkowa,obliczoneza okres

podalk6w obliczoneza okres sprawozdawczy
Wyszczeg61nienie Wykonanie

obliczone za sprawozdawczy
okres (bez ulg i zwolnieri

umorzenie rozlozonie na raty,
sprawozdawczy ustawowych)

zaleglosci odroczenie terminu
podalkowych p1atnosci

1 2 3 4 5 6

Og6Jem dochody
podatkowe

A1. (A2+A3+A4+A5+A6+A7+ A1 58191 935,98 1032819,10 51 162,09 31 958,24 20020,50
A8+A9+A1 O+A 11)
z tego:
udzialy we wplywach z

A2. podatku dochodowego od A2 1690001,75 X X X X
os6b prawnych 2)
udzialy we wp/ywach z

A3. podatku dochodowego od A3 41766890,00 X X X X
os6b fizycznych 2)

A4. podatek rainy A4 187907,54 0,00 0,00 2188,00 54,00

A5. podatek od nieruchomosci A5 10477 651,23 809829,10 51 162,09 22 997,24 13540,80

A6. podatek lesny A6 10764,10 0,00 0,00 0,00 0,00

A7.
podatek od srodk6w

A7 375908,30 222990,00 0,00 6773,00 5796,70
transportowych
podatek dochodowy od

A8. os6b fizycznych, oplacany A8 181 844,48 X 0,00 0,00 0,00
w formie karty podatkowej

A9.
podatek od czynnosci

A9 3430961,58 X 0,00 0,00 629,00
cywilnoprawnych

A10. wplywy z oplaty skarbowej A10 70007,00 X 0,00 0,00 0,00

wplywy z oplaty
A11. eksploatacyjnej A11 0,00 X 0,00 0,00 0,00

wtym:

A12.
od przedsi~biorstwa

A12 0,00 X 0,00 0,00 0,00
g6rniczego 3)

1) niepotrzebneskreslic
21.miastana prawachpowiatuwykazujq tylko cz~sc "gminnq:' udzialuwewplywach z podatku dochodowegood os6b fizycznych i os6b prawnych
3)wypelniajq gminy g6rniczew rozumieniuart. 2 pkt 4 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. 0 restrukturyzacji g6rnictwa w~gla kamiennegow latach 2003-2006

(Oz U, Nr 210, poz. 2037, z 2005 r. Oz. U. 150, poz. 1250)
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mgr Ewa Rusek

Gl6wny Ksi~gowy I Skarbnik

mgr Jo/anta Ni_ r rzybowska
Z-ca Burmistrza d . Spolecznych



IWyjasnienia do sprawozdania Rb-PDP
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